

## Produktdaten

Artikelbezeichnung : Bridor Mix Kleine Köstlichkeiten, 4-fach sortiert  
 Verkehrsbezeichnung : Plunderteig gefüllt, tiefgefroren  
 Bundeslebensmittelschlüssel :  
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK  
 Hersteller : EDNA International GmbH  
 Hersteller-Adresse :  
 Markenname : EDNA  
 GTIN : 3419280015500  
 LAN : 32232  
 Höhe : 148 mm  
 Breite : 298 mm  
 Tiefe : 398 mm  
 Nettogewicht : 4620 g  
 Bruttogewicht : 5044 g  
 Füllmenge : 140 Stück  
 ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

## Zutaten

Zutaten: Creme-Brötchen: WEIZENMEHL, Backcreme (25%) (Wasser, Zucker, EIER, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator(Calciumlactat, Diphosphate, Natriumphosphat), Kokosöl, Glukosesirup, Extrakte(Kurkuma, Karotten), Speisesalz, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, natürliches Aroma), BUTTER (17%), Wasser, Hefe, Zucker, EIER, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure.  
 Cranberry-Schleife: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER (12%), Cranberries (7%), Hefe, modifizierte Stärke, EIER, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, entrahmtes MILCHPULVER, WEIZENGLUTEN, Sonnenblumenöl, Stabilisator(Calciumlactat, Diphosphate, Natriumphosphat), Kokosöl, Glukosesirup, Extrakte(Kurkuma, Karotten), Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), natürliches Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure.  
 Schokoladen-Schleife: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Schokolade (11%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Magerkakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Zucker, Hefe, EIER, modifizierte Stärke, Speisesalz, MOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator(Calciumacetat, Diphosphate, Natriumphosphat), Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Extrakte(Karotten, Paprika, Kurkuma), natürliches Aroma. Zimt-Schnecke: Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (11%), EIER, Hefe, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, Speisesalz, Invertzuckersirup, MAGERMILCHPULVER, Zimt (0,3%), WEIZENGLUTEN, Trennmittel Calciumphosphat, Stabilisator(Calciumacetat, Diphosphate, Natriumphosphat), Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Extrakte(Karotten, Paprika, Kurkuma), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, natürliches Aroma.

## Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält  
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält  
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren  
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealierzeugnisse : enthält  
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält  
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

## Nährwerte

Bezug : 100 g  
 Energie [kJ] : ca. 1310 kJ  
 Energie [kcal] : ca. 313 kcal  
 Fett : ca. 15,0 g  
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 9,7 g  
 Kohlenhydrate : ca. 44,0 g  
 davon Zucker : ca. 19,0 g  
 Eiweiß : ca. 5,7 g

Salz : ca. 0,81 g

#### Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 26.10.2018.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.